
 
 
 
 
 
 

 駐車場減少 

平素、陸運関係事業へのご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、東京運輸支局仮設庁舎の解体に伴い、８月２日（土）より仮囲いを設置いたします。 

工事中は仮設庁舎周辺の駐車場が減少となる他、工事車両の出入り等発生し、来庁者の皆様

にはご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 
 

工事内容：仮設庁舎の解体               イメージ図 

工事期間：令和７年８月２日～令和７年１０月中旬 

 

 

工事箇所 

 

仮 設 庁 舎 解 体 の お 知 ら せ  


